
MACROLOT 3b

Transfo.

Bandepodotactile PMRen béton

Bassin de

retention

115m²

4 Colonnes

enterrées 5m
3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

12345

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 2 3 4 5 6

7

8

9

1011121314

12345

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 2 3 4 5 6 7

8

9

10

11

12131415

Limite de propriété

Limite de propriété

Lim
ite de propriété

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

Limite de propriété

Limite de propriété

C
haudière

G
az

Chaudière
Gaz

C
ha

ud
iè

re
G

az

C
haudière

G
az

C
haudière

G
az

C
haudière

G
az

C
haudière

G
az

Chaudière
Gaz

C
haudière

G
az

C
haudière

G
az

C
haudière

G
az

C
haudière

G
az

Local IRVE  
3,41  m2 

PP
: 8

3 
x 

20
4

13
9   x

 1
90

  
C

TM

207   x 190  
CTM

207   x 190  

207   x 190  
11

4   x
 2

44
  

114    x 244   

20
2   x

 2
44

  

20
2   x

 2
44

  

12
4   

x 
24

4  

20
0   x

 2
44

  

20
0   x

 2
44

  

12
4   x

 2
44

  

176.95

175.04

176.13

176.98

177.36177.17

177.36

176.55

176.25

176.52

176.62

176.46

176.56

176.63
176.59176.39176.00176.45

176.88
177.28177.10177.27

176.91
176.16

176.56

176.30
175.86176.20

176.71177.13
176.95

177.13176.82

175.98

175.75

176.74

176.98176.78

174.88

174.88 175.07

175.07
175.03

175.02

175.00175.01

175.07

174.86

175.02 175.05

175.01
175.53

175.11

175.45

175.51

175.62

175.63

175.68

175.88

176.22

176.40

175.19

175.39

175.65

176.04

175.65

175.33
175.18

175.44 175.61
175.82

176.25

176.00

175.79

175.73
175.70

175.93

176.15

n° 71

n° 156

n° 203

n° 204

n° 201

Zone Boisée

175.26175.18

176.041.60

6.
63

cl
ôt

ur
e 

   
   

   
   

  p
riv

at
iv

e

14
.2

8

22
.0

7
cl

ôt
ur

e 
   

   
  p

riv
at

iv
e

14
.5

5

14.57

5.77

14
.64

7.16

6.52

7.
57

13.16

6.68

14.79

14
.8

0
cl

ôt
ur

e 
   

pr
iv

at
iv

e

9.
76

8.
18

10.43

12.82

32
.0

6

27.01

12
.16

72.43

21.81

12.30

murette        
privative

26.79

27.23murette         
    privative

175.49

175.99

n° 214

17
5.

50

17
6.

00

BE BE

A'

A

5.50
5.00

1.40

5.00
1.40

1.00

1.00

2.50

3.50

1.00

1.50

CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1 CC1

T2 T2
T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2 T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T2

T
2

T
2

T
2 T2 T2 T2

T2 T2 T2 T2

T2 T2 T
2

T2 T2 T2 T2 T2 T2

1.50
176.32

176.44

175.51

175.59

176.29

176.32

176.34

175.95

176.00

175.67

175.72

175.80
175.90

175.67

1.0%

1.0%

1.0%1.7%

1.5%

1.5%

1.6%

2.0%

175.79
175.84

175.77
175.84

175.62

175.56

175.60

1.2%

1.0%

1.0%

175.65

1.0%

1.9%

175.67
176.35

176.28

1.5%

176.30

176.25 176.17

176.19
1.3%

0.9%

176.32

176.30

176.31

176.05 176.10 176.14

175.92 175.96

175.78
175.74

175.85
175.73

175.75

2.0%

1.0% 1.6%

176.32

176.32

176.34

176.20

176.30

176.18

1.0%

176.34

175.91 176.17
176.07

175.89

176.06

176.04

1.3%

2.0%

2.1%

176.05

175.96

2.0%

175.87

175.85

176.19
176.09

175.69

175.69

175.81

175.81
175.86

175.86

176.11

176.11

176.10

175.94

175.92

175.90

175.84

1.5%

175.69

1.6%1.8%

1.0%

1.0%

1.0%

0.3%

1.3%

1.3%

1.3%1.0%

1.0%

0.6%

1.0%

1.0%

2.0%

1.0%

2.0%

1.3%

1.3%

4.0%

2.0%

0.5%

2.2%

1.0%

1.5%

176.35

176.35

176.35

176.35

176.11

176.11

176.32

175.67

176.14

176.12

176.07

176.24

1.7%

176.30
176.20

176.15

1.3%

1.3%

175.82

175.30 173.94

173.82
175.90

175.90

0.3%

176.11

175.86

175.81

175.69

Bordure T2 haute - vue : 2 cm

Caniveau CC1CC1 CC1 CC1

T2 T2 T2 T2
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Limite de l'opération

Voirie et stationnements en enrobés

Trottoir en béton coloré

Trottoir en béton balayé

Espaces verts collectifs

Signalisation horizontale (marquage enduit blanc)
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Bâtiments / garage / terrasses

Bandes stériles

Le présent plan a été établi selon :
- visite de terrain ATELIER INFRA
- levé topographique réalisé par AGEX du 23/09/2013 - #7.3-PlanTOPOgéomètre.dwg
- aménagement de l'avenue Clémenceau : plan d'exécution de l'entreprise COLAS indice 4 du 16/12/2019
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COUPE AA' - ECH 1/75

TROTTOIR
Revêtement : béton ocre - 12cm
Couche de forme : GNT 0/20 - 10cm
Couche de fondation: Matériaux D3 -
40cm

TROTTOIR
Revêtement : béton ocre - 12cm
Couche de forme : GNT 0/20 - 10cm
Couche de fondation : Matériaux D3 -
40cm

CHAUSSEE et STATIONNMENTS
Couche de roulement : enrobé noir - 6cm
Couche de forme : GNT 0/20 - 15cm
Couche de fondation : Matériaux D3 - 65cm

MAITRISE D'OEUVRE / INTERVENANTS

DATE INDICE MODIFICATIONS

29/07/21 PHASE
2/6DCE

ECHELLE 1/200

VOIRIE
NIVELLEMENT

OPÉRATION

MAITRISE D'OUVRAGE

COMMUNE D' ALBI
Projet Clémenceau

21 logements - Macrolot 2

Tarn Habitat
2, rue Général Gallieni
81 000 ALBI

BUREAU D'ETUDES VRD

ATELIER INFRA
20, Av de l'Europe,
31520 RAMONVILLE SAINT AGNE
Tél : 05 61 12 36 52
email : contact@ainfra.fr
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